

SAH af 01.10.2020 ApS
Humlevej 23, 8240 Risskov

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 52 74 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Svend Aage Helsinghoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAH af 01.10.2020 ApS

Humlevej 23

8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 74 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Svend Aage Helsinghoff

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 494.260 kr. mod 325.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året solgt sin aktivitet, og vil fremover udføre formueforvaltning, og kapitalanbringelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.957.972 | 2.999.185 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.034.987 | -2.468.044 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -267.854 | -87.442 |
| Driftsresultat | 655.131 | 443.699 |
| Andre finansielle indtægter | 1.100 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -17.657 | -23.056 |
| Resultat før skat | 638.574 | 420.643 |
| 4 Skat af årets resultat | -144.314 | -95.444 |
| Årets resultat | 494.260 | 325.199 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.600 | 110.000 |
| Overføres til overført resultat | 380.660 | 215.199 |
| Disponeret i alt | 494.260 | 325.199 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 0 | 159.535 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>159.535</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 95.499 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>95.499</u> |
| Deposita | 148.979 | 145.345 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>148.979</u> | <u>145.345</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>148.979</u> | <u>400.379</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.000 | 150.097 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 1.071.450 |
| Andre tilgodehavender | 1.816.761 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 55.701 | 26.671 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.882.462</u> | <u>1.248.218</u> |
| Likvide beholdninger | 538.553 | 2.412.856 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.421.015</u> | <u>3.661.074</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.569.994</u> | <u>4.061.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 295.912 | -84.748 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.600 | 110.000 |
| Egenkapital i alt | <u>909.512</u> | <u>525.252</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 12.300 | 9.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>12.300</u> | <u>9.600</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 182.755 | 98.339 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 182.755 | 98.339 |
| | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 155.885 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.823 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 104.840 | 29.529 |
| 5 Selskabsskat | 131.614 | 105.644 |
| Anden gæld | 1.206.150 | 3.137.204 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.465.427 | 3.428.262 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.648.182</u> | <u>3.526.601</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.569.994</u> | <u>4.061.453</u> |

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 500.000 | -299.947 | 0 | 200.053 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>215.199</u> | <u>110.000</u> | <u>325.199</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | -84.748 | 110.000 | 525.252 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>380.660</u> | <u>113.600</u> | <u>494.260</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>295.912</u> | <u>113.600</u> | <u>909.512</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Der er under andre driftsindtægter indregnet kompensation for faste omkostninger og nedgang i omsætning som følge af Covid-19 samt salg af aktivitet.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 1.788.342 | 2.203.754 |
| Pensioner | 230.173 | 243.842 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.472 | 20.448 |
| | <u>2.034.987</u> | <u>2.468.044</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 17.657 | 23.056 |
| | <u>17.657</u> | <u>23.056</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 141.614 | 105.644 |
| Årets regulering af udskudt skat | 2.700 | -10.200 |
| | <u>144.314</u> | <u>95.444</u> |

5. Selskabsskat

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Skyldig selskabsskat primo | 105.644 | 61.424 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -105.644 | -61.424 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 141.614 | 105.644 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -10.000 | 0 |
| | <u>131.614</u> | <u>105.644</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 142 t.kr. |
| Igangværende arbejder | 0 t.kr. |

7. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 37.